cidade de Frutal, em local e data a serem definidos pela Secretaria Municipal de Educação, 
conforme especificações no Termo de Referência. Fundamento Legal: Artigo 74, Inciso III, da Lei 
Federal n. 14.133/2021. Prazo de Vigência: 120 (cento e vinte) dias, de 25/11/2025 a 24/03/2026. 
Valor total: R$ 11.180,00 (onze mil, cento e oitenta reais). Data de assinatura: 25/11/2025. Marciel 
de Paula Souza – Agente de Contratação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL  
EXTRATO DE CONTRATO n° 152/2025 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 175/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 78/2025. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Frutal/MG - Contratada:

[...]

Endemias (ACE), para atuação no âmbito do município de Frutal/MG, visando ao atendimento das 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Frutal/MG, conforme Termo de Referência. 
Fundamento Legal:  Lei Federal n° 14.133/2021. Prazo de Vigência: 16/10/2025 e término em 
15/10/2026.Valor total: R$ 14.500,00 (catorze mil e quinhentos reais). Data de Assinatura: 
16/10/2025. Marciel de Paula Souza – Pregoeiro. 

http://frutal.publicabrasil.net/